ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND
V/v góp ý dự thảo

Thông tư thay thế Thông tư

số 96/2021/TT-BTC ngày

11/11/2021 và Thông tư số

63/2025/TT-BTC ngày 30/6/2025

của Bộ trưởng Bộ Tài chính

Ba Động, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở tài chính tại Công văn số 1422/STC-ĐTĐT ngày

25/8/2025 về việc lấy ý kiến tham gia góp ý dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số

96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 và Thông tư số 63/2025/TT-BTC ngày

30/6/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính; UBND xã Ba Động có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu nội dung “Dự thảo Thông tư quy định về hệ thống mẫu biểu

sử dụng trong công tác quyết toán thay thế Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày

11/11/2021 và Thông tư số 63/2025/TT-BTC ngày 30/6/2025” và các quy định

hiện hành, UBND xã Ba Động thống nhất như nội dung dự thảo nêu trên.

 Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi  nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Các phòng: KT, VH-XH;

- Lưu: VT, PKT(LTHX).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

		2025-08-27T10:52:22+0700